



№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли-пыль-туманы-физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитное излучение	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда										тяжесть труда
1	Механик				2				2		3.1	2	1	2	3.1	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля Зил-130, Газ- 53.	2			3.1	3.1		2	2		2	2	2	3.2	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Тракторист	2			2	3.1		2	2		2	2	2	3.1	3.1	2	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Машинист крана автомобильного	2			3.1	3.2		3.1	2		2	2	2	3.1	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист погрузочной машины	2			2	2		2	2		2	2	2	3.2	3.2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист экскаватора	2			2	2		3.2	2		2	2	2	2	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Машинист автогрейдера	2			3.2	2		2	2		2	2	2	3.1	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1			3.1	2		2	2		3.2	2	3.1	3.1	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	0,5 л	Нет	Нет
9	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2			3.2	2		3.2	2		3.2	2	3.1	3.1	3.3	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Контролер контрольно-пропускного пункта				2				2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования										2	2	2	2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2			2			2			2	3.2	2	2	3.2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли-пыль-туманы-физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитное излучение	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда										тяжесть труда
13	Стропальщик				2						3.2	2	3.1	2	3.2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных, уборщик служебных помещений	2									2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист компрессорных установок	2	3.2		2						3.1	2	2	2	3.2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля КАМАЗ	2			2	2		2	2		2	2	2	3.2	3.2	2	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля ГАЗель (грузовая)	2			2	2		2	2		2	2	2	3.2	3.2	2	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Асфальтобетонный завод</i>																						
15	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2		2	2						3.1	2	2	2	3.1	2	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер	2		2	2						3.1	2	2	2	3.1	1	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по ремонту технологических установок	2		3.1	3.1						3.2	2	2	2	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор технологических установок	2		3.1	3.1						3.2	2	2	2	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли-пыль-туманы	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитное излучение	ионизирующие излучения	микроклимат										световая среда	тяжесть труда	напряженность труда
19	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		3.1	3.1								3.2	2	2	2	3.2	2	соотв.	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Истопник	2		2	2								3.1	2	2	2	3.1	2	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок внешнего благоустройства</b>																								
21	Мастер				2								2	2	1	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Плотник			2	3.2								3.1	2	2	2	3.2	2	соотв.	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-сантехник	2	3.2	2	3.1								2	2	2	2	3.2	2	соотв.	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер строительной лаборатории	2			2								2	3.1	3.2	2	3.2	2	соотв.	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок аварийно-эксплуатационной службы</b>																								
30	Дорожный рабочий		3.2	2	2								3.2	2	2	2	3.3	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер												3.2	2	1	2	3.2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок производства дорожно-строительных работ</b>																								
31	Старший прораб, мастер												3.1	2	1	2	3.1	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дорожный рабочий	3.1			3.3								3.2	2	3.2	2	3.3	2	соотв.		Нет	Нет	0,5л	Нет	Нет



1	Водитель автомобиля (бензовоза)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Тракторист (фронтального погрузчика К-700)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля (Илосос)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля (МАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (доломит МАЗ)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (машинист автовышки и автогидроподъемника)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (вакуумно-подметальная машина)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (вакуумно-подметальная машина)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь по ремонту агрегатов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист (Л-34, СДМ-680)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Тракторист (снегоуборочный погрузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Тракторист (фрезы самоходной)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Тракторист (фрезы навесной ЕМ-400)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист (Фрезы навесной ХТЗ-Т-150)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Водитель автомобиля (Термомиксер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок внешнего благоустройства и содержания светофорных объектов</b>																						
16	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	3.2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Дорожный рабочий (маркировочной машины)	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

### 2015 год (июнь)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел главного механика</b>																						
40а/19-3127А	Водитель автомобиля (КАМАЗ (ЭД 405))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40б/20-3128А (40а/19-3127А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ (ЭД 405))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40в/21-3129А (40а/19-3127А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ (ЭД 405))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40г/22-3130А (40а/19-3127А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ (ЭД 405))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40д/23-3131А (40а/19-3127А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ (ЭД 405))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41а/24-3132А	Водитель автомобиля (ЗИЛ (КО - 713 Н))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41б/25-3133А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля ЗИЛ (КО - 713 Н)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41в/26-3134А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля ЗИЛ (КО - 713 Н)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41г/27-3135А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля ЗИЛ (КО - 713 Н)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41д/28-3136А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля ЗИЛ (КО - 713 Н)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41е/29-3137А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (КО - 713 Н))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41ж/30-3138А	Водитель автомобиля ЗИЛ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(41а/24-3132А)	(КО - 713 Н)																							
41з/31-3139А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля ЗИЛ (КО - 713 Н)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41и/32-3140А (41а/24-3132А)	Водитель автомобиля ЗИЛ (КО - 713 Н)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62 а/33-3141А	Водитель автомобиля (ГАЗ 3507)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62 б/34-3142А (62 а/33-3141А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 3507)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 а/35-3143А	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ММЗ 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 б/36-3144А (44 а/35-3143А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ММЗ 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 в/37-3145А (44 а/35-3143А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ММЗ 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 г/38-3146А (44 а/35-3143А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ММЗ 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 д/39-3147А (44 а/35-3143А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ММЗ 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44е/53-3162А (44 а/35-3143А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ммз 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44ж/54-3163А (44 а/35-3143А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ (ммз 4502))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 а/40-3148А	Тракторист (ХТЗ-150к)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 б/41-3149А (46 а/40-3148А)	Тракторист (ХТЗ-150к)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 в/42-3150А (46 а/40-3148А)	Тракторист (ХТЗ-150к)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 г/43-3151А (46 а/40-3148А)	Тракторист (ХТЗ-150к)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 д/44-3152А (46 а/40-3148А)	Тракторист (ХТЗ-150к)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 е/45-3153А (46 а/40-3148А)	Тракторист (ХТЗ-150к)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 а/46-3154А	Тракторист (К 703)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 б/55-3164А (47 а/46-	Тракторист (К 703)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3154A)																							
47 в/56-3165А (47 а/46-3154А)	Тракторист (К 703)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 а/47-3155А	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 б/48-3156А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 в/48-3157А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 г/49-3158А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 д/50-3159А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 е/51-3160А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 ж/57-3166А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 з/58-3167А (72 а/47-3155А)	Тракторист (МПУ МТЗ - 82)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38/52-3161	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 а/59-3168А	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 б/60-3169А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 в/61-3170А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 г/62-3171А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 д/63-3172А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 е/64-3173А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 ж/65-3174А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 з/66-3175А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 и/67-3176А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3168A)																							
45 к/68-3177А (45 а/59-3168А)	Водитель автомобиля (МД-43253)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76 а/69-3178А	Водитель автомобиля (УАЗ-мкм-1903)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76 б/ 70-2559А (76 а/69-3178А)	Водитель автомобиля (УАЗ-мкм-1903)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/71-2560	Водитель автомобиля (КО-829 А1-02)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**(ноябрь)**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел главного механика</b>																						
51а/72-7223А	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516/73-7224А (51а/72-	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7223A)																							
51в/74-7225А (51а/72-7223А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64а/75-7226А	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64б/76-7227А (64а/75-7226А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64в/77-7228А (64а/75-7226А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/78-7229	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/79-7230	Водитель автомобиля (ЗИЛ-433362)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аварийно-эксплуатационная служба</b>																						
16/80-7231	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел внешнего благоустройства и содержания светофорных объектов</b>																						
37/79-7230	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2016 год(июнь)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел главного механика</b>																						
60-7830	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-7830	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213 пассажирская газель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-7830	Водитель автомобиля (ГАЗ СА3-3507 грузовой самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-7830	Водитель автомобиля (МАЗ 5551 грузовой самосвал)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95а-7830	Тракторист (К-703 ДМ-15)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95б-7830	Тракторист (К-703 ДМ-15)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95в-7830	Тракторист (К-703 ДМ-15)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96а-7830	Водитель автомобиля (ЗИЛ 4331 спецпескоразбрас.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96б-7830	Водитель автомобиля (ЗИЛ 4331 спецпескоразбрас.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96в-	Водитель автомобиля (ЗИЛ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7830	4331 спецпескоразбрас.)																						
91-7830	Водитель автомобиля (ВАЛДАЙ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-7830	Машинист экскаватора (ЕК 14-90 экскаватор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-7830	Тракторист (П-4\85 (К701) фронтальный погрузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-7830	Тракторист (АМКОДОР 211 фронтальный погрузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73а-7830	Тракторист (КМТ-1 на базе ЛТЗ-60)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73б-7830	Тракторист (КМТ-1 на базе ЛТЗ-60)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99а-7830	Водитель автомобиля (КО-560Г илосос)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99б-7830	Водитель автомобиля (КО-560Г илосос)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76а-7830	Водитель автомобиля (УАЗ-1903 коммунальная машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76б-7830	Водитель автомобиля (УАЗ-1903 коммунальная машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-7830	Машинист бульдозера (Б10МО081ОЕ бульдозер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-7830	Водитель автомобиля (КО-829 А1-02 дорожная машина)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-7830	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6460-63 седельный тягач)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-7830	Водитель автомобиля (ЗИЛ 130 термомиксер 1967 г/вып)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



68-7830	Водитель автомобиля (ПУМ 99)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-7830	Водитель автомобиля (Термомиксер БЦМ 186 2013 г/вып)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-7830	Водитель автомобиля (МАЗ 5549)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

### 2016 год (июль)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел главного механика</b>																						
54-8544	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (Каток дорожный 1,5 т)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-8544	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (Каток дорожный 12 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-8544	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами (Каток дорожный 7 т)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56-8544	Машинист асфальтоукладчика	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101-8544	Водитель автомобиля (ВАЗ 21053)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-8544	Водитель автомобиля (УАЗ-31519)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-8544	Водитель автомобиля (УАЗ 37410)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-8544	Водитель автомобиля (УАЗ-37411)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-8544	Водитель автомобиля (УАЗ-396254)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-8544	Водитель автомобиля (УАЗ-390945)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87а-8544	Водитель автомобиля (УАЗ 29891)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87б-8544	Водитель автомобиля (УАЗ-29891)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87в-8544	Водитель автомобиля (УАЗ-29891)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79а-8544	Водитель автомобиля (ВАЗ 21074)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79б-8544	Водитель автомобиля (ВАЗ 21074)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79в-8544	Водитель автомобиля (ВАЗ 21074)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78а-8544	Водитель автомобиля (ГАЗ 3102)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78б-8544	Водитель автомобиля (ГАЗ 3102)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

85а-8544	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85б-8544	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85в-8544	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-8544	Водитель автомобиля (ГАЗ 2834)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-8544	Тракторист (ЕМ-400 на базе МТЗ 82.1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-8544	Тракторист (КО-206 Снегопогрузчик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Асфальтобетонный завод</b>																						
23-8544	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет